- 1 -
CST810  ớ ḳכּ ί Ɑ
1. CST810概述
CST810 ḳכּ ί Ɑι זּ MCU ԓ⁄Ẋԓṧ DSP כּ ι ᵀồ  ḳỵẔἩכּ ᴵẍ┌ᾟὙ
ѕ ẻᶈԓ￼ᶺ ᵙמḳᶃ⁮ιᾟὙᴅ♇ἐכּ ḫѣ♇ᾛӐιḫא‖ ♄ᾧẙᵙӉể ו
2. CST810芯片特点
◆ ԓ ồ כּ╜ḳ₅כּ ᴣ ớ DSP ₩ᶒ
 ᾟὙᶈ ψ

 备注：
1. CMOD0/CMOD1 ọ ὶ ᴙּכḳιᶽṇᶈ 1nF ~ 5.6nF;
6. CST810订货信息
料号 封装 表面印字 包装 说明
CST810 QFN3X3-20L
CST810
XXXXX
Ṿε5000ζ
ᶄ♇χPin1 Mark ♇
CST810χᶚᴺḔ
XXXXXχ5 ӈּוғ
订货信息
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com
矽
源
特
科
技
Chip
Sou
rce
Tek
- 4 -
7. CST810功能描述
CST810 ḳכּ ί Ɑι Ԏԓ ￼ồ ḳỵẔ₩ᶒιᴵῂכּ үӍᶹὶᵸҭ(ּכ ᾽ ḳכּ ᶹ)ι
ᴏᴵᶈѕ ẻ ᶃ⁮іḫאᴅ♇ἐמᵙ ḫѣ♇ו ψᶈḫאồ ᴦẔ￼ᵃῊιԏῶ‖ԎҸầ￼ἰᵹ
↨ Ӊו א
7.1 上电及复位
Ɑԓ іּכᶶӈּכ ιј ᶈᶹ ὶњּז￼ᶶӈּכ
ԓ іּכᶶӈ₩ᶒṄӔ ⱭӠὙᶈᶶӈꜛỗ •ᴙӉ҈כᴙ⃰ẂιẸּכּ ӪῊι ⱭѼҺ ᶶӈ
Ẹᶹ ᶶӈẬ RST ѭӉῊṄᶶӈᾯѦ ⱭιᴵṄ Ậ Ừ
Tpor
Tpr
VDD
RST
IRQ
Tron
Trst
VDD
RST
IRQ
上电时序图                                  外部复位时序图
ᴺ ὼ  ῳṇӪ ῳᶽӪ ᴅӈ
Tpor іּכᵅ ⱭִḊקῊ  100 - mS
Tpr RST Ậ ả Ἶ Ὴ  5 - mS
Tron ᶶӈᵅ Ɑ ᾺִḊקῊ  100 - mS
Trst ᶶӈ ֗Ὴ  0.1 - mS
上电与复位时序说明
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com
矽
源
特
科
技
Chip
Sou
rce
Tek
- 5 -
7.2 工作模式
待机模式
工作模式转换
 ỗ₩Ẫט ➢
- 6 -
7.5 中断方式
ί Ɑҝᶈ₅╜ֹῶᾦ ᾑ, Ẋ іἵ Ѯ Ὴ,ἑҺ IRQ Ậ Ѯ  ᴨῶᾦᾭὯιҨώ
ᾦꞌι֟ CPU ἻψѧᾸ ⌐ᴵ⁞Ὧ ѭі״⌐ἆ ї ⌐ῶᾦψ
Ẹᶈể ₩їש ḧѲἐמῊιIRQ Ậ Ӑᵨזּ Ѯ
7.6 IIC 接口说明
ⱭᾟὙ IIC ᾛӐιѼᴵ ҭ ἄ זּ GPIO ԏӌו ᴵҨ⁞Ὧԏӌ יּ ҭ ḧѲ
a) 器件的 IIC 地址